
PALMARES

COLOMIERS

OPEN INTERNATIONAL
18/10/2019 au 19/10/2019

TRA Individuel

OPEN TR 13-14 GIRLS

F0000903.903.QU 0903

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 0.00 / 0.00 Total : 0.00

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

COLAK Elif Ceren1 18.70126/08/2005 44.110
9.309.30

9.509.509.40 9,60 15,810
9.30

9.60

17.402 51.600
8.608.40

8.808.908.80 9,00 14,900
8.30

10,30 9.00

 TURQUIETUR 95.71010,30

ESEN Ecem Nisa2 17.00124/04/2006 41.555
8.208.40

8.708.608.60 9,50 15,055
8.40

9.50

16.102 49.185
8.007.90

8.108.008.10 9,00 14,385
8.10

9,70 9.00

 TURQUIETUR 90.7409,70

SMITH Georgia3 17.60101/01/2006 42.065
8.808.60

9.008.808.70 9,80 14,665
8.80

9.80

15.702 48.180
7.807.80

7.407.908.00 9,40 14,080
7.90

9,00 9.40

 GRANDE BRETAGNEGBR 90.2459,00

UYSAL Ceren4 17.10116/06/2006 41.590
8.508.20

8.208.708.60 9,50 14,990
8.60

9.50

16.202 48.445
8.108.00

8.408.308.10 9,20 14,345
8.10

8,70 9.20

 TURQUIETUR 90.0358,70

DAVIS Ese5 16.80111/04/2006 41.975
8.208.90

8.708.508.30 9,60 15,575
8.10

9.60

15.102 47.590
7.807.60

7.507.607.30 9,20 14,390
7.20

8,90 9.20

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 89.5658,90

VAN GELDER Senna6 16.60101/01/2006 40.965
8.108.20

8.108.408.50 9,70 14,665
8.40

9.70

15.902 48.385
7.708.00

7.907.808.10 9,30 14,185
8.00

9,00 9.30

 FLIK FLAKNED 89.3509,00

VERDICCHIO Carys7 17.00101/01/2006 40.725
8.608.40

8.808.908.40 9,50 14,225
8.40

9.50

14.702 46.840
7.407.10

7.307.707.70 9,20 13,940
7.10

9,00 9.20

 GRANDE BRETAGNEGBR 87.5659,00

validé le samedi 19 octobre 2019 à  9:58 - 1/2L_PALMARES_GENAGR_TRA du 19/10/2019 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

COLOMIERS

OPEN INTERNATIONAL
18/10/2019 au 19/10/2019

TRA Individuel

OPEN TR 13-14 GIRLS

F0000903.903.QU 0903

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 0.00 / 0.00 Total : 0.00

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

NEWCOMBE Freya8 16.70101/01/2006 40.455
8.408.30

8.508.308.50 9,30 14,455
8.20

9.30

15.402 47.100
7.807.60

7.607.307.90 9,10 14,100
8.00

8,50 9.10

 GRANDE BRETAGNEGBR 87.5558,50

BROUWERS Megan9 16.70101/01/2006 40.070
8.108.40

8.408.208.40 9,30 14,070
8.30

9.30

15.402 47.095
7.707.70

7.707.007.90 9,10 13,595
7.30

9,00 9.10

 FLIK FLAKNED 87.1659,00

DELPRAT Célia10 15.20110/01/2005 38.265
7.507.80

7.507.607.70 9,10 13,965
7.60

9.10

12.902 40.930
6.406.50

5.906.106.60 8,20 12,530
6.60

7,30 8.20

COLOMIERS ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERSFRA 79.1957,30
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